Rasis in libro experimentorum pomum ambrae sic fit: Recipe scoracorum calamitem
 CE 8⁰ 23, 1^r
 Ratio quare facimus istam artem brevem est CE 8⁰ 28a, 97^r
 Recordare domine - (Lam 5,1) Sic anima devota ad deum in oratione CE 8⁰ 28a, 192^v
 Recordemur fratres quod saeculum pro superna patria relinquimus CE 8⁰ 19, 179^v
 Reverendissimo in Christo patri ac domino domino suo gratioso Baldewino CE 2⁰ 132,
 92^v
 Reverendissimo in Christo patri ac domino suo domino Baldewino sanctae Treverensis
 ecclesie CE 2⁰ 132, 160^r
 Reverendo ... archiepiscopo Maguntinensis ac venerabilis viris, dominis CE 8⁰ 69kn, 78^r
 Reverendo in Christo patri ac domino Raymundo divina providentia CE 2⁰ 35, 299^r
 Rex Assuerus spreta Vasti elegit Hester CE 8⁰ 23, 222^r
 Romanae madet vellus sed permanet anda tellus CE 8⁰ 28a, 381^v
 Ruffa vel subruffa XVIII potest significare CE 8⁰ 23, 92^v

Sacerdos quidam sanctissimus quadam die missam celebrabat *CE 2⁰ 35, 374^v
 Saepe contingit [Clem. 5.11.2] Iudex qui datus est CE 8⁰ 22, 218^v
 Sancti spiritus assit nobis gratia CE 2⁰ 131, 71^{ra}
 Sanctissimus itaque pontifex Sixtus dum iam in custodia publica teneretur CE 8⁰ 21, 31^r
 Sanguis et urina ventris solutio CE 8⁰ 23, 111^v
 Sapiens est qui scit discipulum suum praecavere CE 2⁰ 98, 151^v
 Saturnus est pater deorum CE 8⁰ 28a, 386^{ra}
 Scabies est infectio tulis CE 8⁰ 23, 115^r
 Sciendum est ergo quod omnia sacramenta nove legis fuerunt CE 2⁰ 35, 301^r
 Sciendum quod ornat at sustentat cantum CE 2⁰ 20, 133^r
 Sciendum quod urina in quattuor partes dividitur: In superiore parte est circulus CE 8⁰
 23, 89^r
 Scribere cum penna doceat me CE 8⁰ 23, 221^v
 Scribit Seneca in Proverbiis: Turpissima est iactura quae sit ignorantiam CE 2⁰ 109, 45^{vb}
 Sequitur nomina primorum collegiatorum collegii portae caeli CE 8⁰ 69kn, 21^r
 Sequitur nunc de intervallis sive modis musicalibus CE 8⁰ 20, 122^r
 Sequitur nunc de tonis ubi sciendum quod tonus dupliciter accipitur CE 8⁰ 20, 125^v
 Sequitur nunc de vocum mutationibus. Est autem mutatio unius vocis CE 8⁰ 20, 119^v
 Sequitur pars executiva huius operis CE 8⁰ 20, 117^r
 Sequitur versus Wilhelmi abbatis novem modus CE 8⁰ 20, 124^v
 Sequuntur regulae rethoricales: Primo ponende sunt regulae orthograviae CE 8⁰ 19,
 186^r
 Sex prohibet peccant Abel Enoch CE 2⁰ 131, 155^r
 Si bene possideas da fructus CE 8⁰ 22, 42^r
 Si diligenti [X.2.2.12] Non potest clericus ex pacto CE 8⁰ 22, 36^v
 Si legitimus [X.5.1.1] Primo discutienda est conditio accusatoris CE 8⁰ 22, 99^v
 Si quis tumorem in capite CE 8⁰ 23, 102^r
 Si scis homo qualiter per tuam discussionem CE 8⁰ 18, 5^r
 Si urina est alba et tenuis CE 8⁰ 23, 90^v
 Si vis orationum memorari loca unam CE 8⁰ 28a, 140^v
 Sicut lilium [Cant 2,2] Nota lilium sex habet folia CE 2⁰ 98, 125^{vb}

Sicut naturam per serpentem diabolus malignus CE 8^o 28a, 366^r
 Sicut philosophus in primo Ethicorum: Quod sermones sunt inquirendi CE 8^o 23, 157^r
 Signa leonina: manuum, fissura pedumque CE 8^o 23, 42^r
 Signum magnum - (Apc 12,1) Veritatis ille contemplator Johannes statum et cursum ecclesiae CE 8^o 28a, 223^r
 Sixtus episcopus servus servorum dei venerabili patri episcopi Nimbургensis salutem CE 4^o 90d, 77^v
 Sola enim dialecta: Hic probat conclusionem eius unde sit prima conclusio Ce 2^o 109, 1^{ra}
 Sub spectabilis viri Hermanni de Dorsten CE 2^o 108ab, 1^r
 Sudor aposthema sputum solutio ventris CE 8^o 23, 111^v
 Super est excellentissimi patres et viri clarissimi CE 8^o 28a, 384^r
 Surge qui [Eph 5,14] Haec dormitatio non est somni corporalis *CE 2^o 98, 130^{vb}

Tempore quo Decius Caesar tenuit CE 8^o 21, 2^r
 Temporibus Decii crudelissimi imperatoris saeva contra christianos orta persecutio CE 8^o 21, 30^v
 Teneram enim decet aetatem prudenter et laudabiliter educari CE 8^o 28a, 390^v
 Tenetur tamen cantor principalis sive suctector appropinquare CE 8^o 20, 135^r
 Testatur sapiens quod deus omnipotens fundavit CE 8^o 23, 7^r
 Tolle quod - (Mt 20,14) Charissimi hodie recolite ecclesia CE 8^o 28a, 195^v
 Tractatis generibus diversis secundum Isaac et Aegidium de iudicio virginis tractandum est CE 8^o 23, 174^r
 Tres lucis primas noctis CE 8^o 23, 42^v

Uff den dorffern und uff deme Land CE 4^o 90d, 14^r, 57^r, 87^r
Uf donnerstag nach conceptionis Mariae CE 8^o 27m, 1^r
 Urina alba et subtilis secundum Isaac significat aposthema CE 8^o 23, 77^r
 Urina nigra significat quartanae solutionem CE 8^o 23, 76^r
 Urina pallida vel subpallida CE 8^o 23, 79^v
 Ut laici [X.3.1.1] Laici non debent videre consecrationem CE 8^o 22, 59^v
 Ut pro acceptiis beneficiis funus grati monet nos beatus Hieronymus CE 2^o 35, 297^v
 Ut testatur Hippocrates in afforismis pueris noviter gentis CE 8^o 23, 40^v
 Utrum accidentia sunt in deo CE 8^o 28a, 239^r
 Utrum bonum bene dividatur in honestum utilite CE 8^o 28a, 241^r
 Utrum de omnibus peccatis subditorum aut bona spe commissorum praelatus obligatur CE 8^o 28a, 16^r
 Utrum deus sit corpus CE 8^o 28a, 238^r
 Utrum deus sit aeternus CE 8^o 28a, 243^r
 Utrum deus sit summum bonum CE 8^o 28a, 241^v
 Utrum mathematica vere scientia inter metaphysicam et physicam CE 8^o 28a, 372^r
 Utrum theoria sit praeter humanas scientias necessaria CE 8^o 28a, 237^r

Variationem morum operationum seu occupationum et rituum diversarum gentium CE 2^o 132, 133^v
 Vas admirabile [Ecl 43,2] Nota qui cum hoc verbum *CE 2^o 98, 105^{vb}
 Venerabiles domini, rector, magistri et doctores ... CE 8^o 69kn, 73^r